
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №49» 

  

 

П Р И К А З  

 
«    01   »  августа   2023 года                                                                                 № 331/1 

Курск 

 

Об утверждении основной образовательной программы СОО по реализации 

ФГОС СОО и ФОП, об утверждении рабочих программ СОО  

 

    В целях упорядочения работы образовательной организации и на 

основании решения педагогического совета №17 от 01.08.2023г. 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить основную образовательную программу СОО на 2023-2025г. 

2. Утвердить рабочие программы предметов учебного плана среднего общего 

образования в соответствии с требованиями ФГОС СОО, ФОП рабочие 

программы учебных курсов, рабочие программы внеурочной деятельности. 

3. Учителям-предметникам и педагогам дополнительного образования 1 раз в 

четверть проводить корректировку рабочих программ. 

4. Заместителю директора по УВР Металиченко Р.К. согласно должностным 

обязанностям, 1 раз в полугодие осуществлять контроль прохождения 

рабочих программ по учебным предметам, учебным курсам, внеурочной 

деятельности. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.     

 

                  Директор школы                                                        С.П.Осетров 

 


	«    01   »  августа   2023 года                                                                                 № 331/1
	Курск

		2023-12-22T14:54:15+0300
	Осетров Сергей Петрович




